
NASTAVNI PREDMET: Testiranje softvera 
SMER: IT – Softversko inženjerstvo 
Datum ispita: 4.6.2024. 
                  

REZULTATI KOLOKVIJUMA - Položili 
Redni 
broj Broj indeksa Ime Prezime 

 
Poena 

1.  SI 9/21 Lazar Kovač 11 

2.  SI 43/21 Alen Mesaroš 16 

3.  SI 4/21 Mila Milosavljević 18 

4.  SI 26/20 Anđela Robal 15 
 

REZULTATI KOLOKVIJUMA – Nije položio 
Redni 
broj Broj indeksa Ime Prezime 

 
Poena 

1.  SI 21/21 Mirko Popović 6 
 

REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA 
Redni 
broj Broj indeksa Ime Prezime 

 
Poena 

1.  SI 2/21 Dušan Bilbija 23 

2.  SI 25/21 Aleksandar Boškov 6 

3.  SI 27/21 Marko Golušin 30 

4.  SI 33/21 Branislav Isailović 28 

5.  SI 26/21 Ivan Jerkov 16 

6.  SI 36/21 Kristijan Kečkeš 15 

7.  SI 9/21 Lazar Kovač 9 

8.  SI 43/21 Alen Mesaroš 31 

9.  SI 8/20 Branislava Radu 39 

10.  SI 26/20 Anđela Robal 36 

11.  SI 51/21 Savo Smiljić 32 

12.  SI 46/21 Stevan Vucelja 36 

13.  SI 41/21 Teodor Vujasinović 31 

 
REZULTATI ISPITA – Ukupni poeni (bez usmenog dela) 

Redni 
broj 

Broj indeksa Ime Prezime 

Predispitni 
poeni 

Ispit 
poena 

 
Ukupno 

1.  SI 25/21 Aleksandar Boškov 41 6 47 

2.  SI 27/21 Marko Golušin 46 30 76 

3.  SI 33/21 Branislav Isailović 33 28 61 

4.  SI 26/21 Ivan Jerkov 35 16 51 

5.  SI 36/21 Kristijan Kečkeš 40 15 55 

6.  SI 9/21 Lazar Kovač 32 9 41 

7.  SI 8/20 Branislava Radu 48 39 87 

8.  SI 26/20 Anđela Robal 35 36 71 

9.  SI 51/21 Savo Smiljić 44 32 76 

10.  SI 46/21 Stevan Vucelja 50 36 86 

11.  SI 41/21 Teodor Vujasinović 41 31 72 

12.  SI 21/21 Mirko Popović 26 0 26 
 

U Zrenjaninu,        Predmetni nastavnik 
   5.6.2024.             Prof.dr Kazi Zoltan 


